
Zwemcompdeel 1 Hoofdklasse (Den Haag, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vreeswijk Chanel NED 2007 NED De Dolfijn 00'35''00 281
2 Potts-Drew Katherine NED 2007 NED De Dolfijn 00'35''40 271
3 Juliana Adiba NED 2007 NED De Dolfijn 00'36''78 242
4 Hellings Dianty NED 2007 NED De Dolfijn 00'37''70 225
5 Putten Ilana NED 2007 NED De Dolfijn 00'43''33 148

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoppenbrouwer Femke NED 2003 NED The Hague Swimming 02'10''36 613
2 Issard Maaike NED 2003 NED The Hague Swimming 02'12''09 589
3 Bouman Rinske NED 2004 NED The Hague Swimming 02'14''76 555
4 Wulp Irma NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          02'17''42 523
5 Takken Tessa NED 2003 NED De Dolfijn 02'18''51 511
6 Brink Aniek NED 2005 NED De Dolfijn 02'19''61 499
7 Buis Yvette NED 2004 NED De Dolfijn 02'27''87 420
8 Bruin Feija NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          02'28''30 416

Matthijssen Zoe NED 2004 NED De Dolfijn 02'28''30 416
10 Geurts Jade NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          02'28''42 415
11 Maas Zinzi NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          02'29''53 406
12 Marinus-Cruz Melanie Enamaria NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          02'34''17 371

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belmon Merlin NED 2004 NED De Dolfijn 01'58''86 584
2 Kock Timo NED 2004 NED The Hague Swimming 02'01''80 543
3 Bosma Thijs NED 2003 NED De Dolfijn 02'05''02 502
4 Riele Abel NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          02'05''48 496
5 Smink Michael NED 2003 NED The Hague Swimming 02'05''69 494
6 Vries Jay NED 2004 NED The Hague Swimming 02'07''07 478
7 Hamel Milan NED 2003 NED The Hague Swimming 02'09''29 454
8 Egmond Pepijn NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          02'10''14 445
9 Jansen Dylan NED 2003 NED Wvz Zoetermeer                                          02'10''65 439
10 Buijs Bjarne NED 2003 NED The Hague Swimming 02'11''69 429
11 Meeteren Kaito NED 2004 NED De Dolfijn 02'13''00 417
12 Oldenhof Joren NED 2004 NED De Dolfijn 02'14''23 405
13 Halfhide Jair NED 2003 NED De Dolfijn 02'15''43 395
14 Kraag Anthony NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          02'19''19 363
15 Goncalves Fernandes Mikel NED 2004 NED De Dolfijn 02'24''65 324
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Zwemcompdeel 1 Hoofdklasse (Den Haag, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sommeling Bart NED 1998 NED De Dolfijn 03'53''80 748
2 Jansen Thomas NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          04'00''49 687
3 Schaafsma Jonne NED 1998 NED The Hague Swimming 04'05''03 649
4 Takken Bas NED 1999 NED De Dolfijn 04'08''27 624
5 Visser Max NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          04'08''88 620
6 Baars Jeroen NED 1992 NED The Hague Swimming 04'11''51 601
7 Sieling Nino NED 1997 NED De Dolfijn 04'13''03 590
8 Breugem Jasper NED 2000 NED Wvz Zoetermeer                                          04'15''84 571
9 Speelman Derk Jan NED 1996 NED The Hague Swimming 04'21''53 534
10 Van Der A Jesse RSA 1999 NED De Dolfijn 04'30''09 485
11 Termoshuizen Nordin NED 1996 NED Wvz Zoetermeer                                          04'33''56 467

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stel Serena NED 1998 NED De Dolfijn 04'18''65 745
2 Noort Leonie NED 1993 NED Wvz Zoetermeer                                          04'20''65 728
3 De Jonge Sophie NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          04'28''63 665
4 Dreesens Lisa NED 1991 NED The Hague Swimming 04'29''57 658
5 De Jong Elinore NED 1989 NED The Hague Swimming 04'34''19 625

Vieveen Inge NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          04'34''19 625
7 Beukers Marlinde NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          04'34''33 624
8 Grove Tamara NED 1996 NED De Dolfijn 04'34''94 620
9 Oldenhof Noa NED 1997 NED De Dolfijn 04'37''42 604
10 Schell Emma NED 1999 NED De Dolfijn 04'53''94 507

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scherbeijn Bjorn GER 1996 NED The Hague Swimming 00'26''30 603
2 Lommers Tom NED 1990 NED De Dolfijn 00'26''67 578
3 De Boer Thom NED 1991 NED De Dolfijn 00'27''01 556
4 Verhoeven Thomas NED 1997 NED The Hague Swimming 00'27''42 532
5 Arkesteijn Klaas NED 1999 NED Wvz Zoetermeer                                          00'27''56 524
6 Sieling Nino NED 1997 NED De Dolfijn 00'28''12 493
7 Jansen Dave NED 1998 NED Wvz Zoetermeer                                          00'28''19 489
8 Visser Max NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          00'28''39 479
9 Ykema Justus NED 1999 NED De Dolfijn 00'28''56 470
10 Ende Timo NED 1996 NED Wvz Zoetermeer                                          00'28''92 453
11 Legerstee Noah NED 2000 NED Wvz Zoetermeer                                          00'29''10 445
12 Bebia Sanchez Daniel ESP 1995 NED De Dolfijn 00'29''34 434
13 Oel Jordy T NED 1998 NED Wvz Zoetermeer                                          00'30''04 404

Paassen Franklin NED 2000 NED De Dolfijn 00'30''04 404
15 Oldenhof Ivar NED 2000 NED De Dolfijn 00'31''45 352
16 Van Der A Jesse RSA 1999 NED De Dolfijn 00'31''74 343
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Zwemcompdeel 1 Hoofdklasse (Den Haag, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Jong Elinore NED 1989 NED The Hague Swimming 00'29''50 658
2 De Boer Mirl NED 1997 NED De Dolfijn 00'30''72 583
3 Noort Leonie NED 1993 NED Wvz Zoetermeer                                          00'30''92 572
4 Lanfermeijer Mirthe NED 1994 NED De Dolfijn 00'31''16 559
5 Kaaij Babette NED 1999 NED The Hague Swimming 00'31''60 536
6 Teufer Irene NED 1996 NED De Dolfijn 00'31''84 524
7 Grove Tamara NED 1996 NED De Dolfijn 00'32''17 508
8 De Jonge Sophie NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          00'32''27 503
9 Dreesens Lisa NED 1991 NED The Hague Swimming 00'32''38 498
10 Oldenhof Noa NED 1997 NED De Dolfijn 00'32''51 492
11 Ijll Lauren NED 2000 NED Wvz Zoetermeer                                          00'33''00 470
12 Veldhuisen Naomi NED 2001 NED De Dolfijn 00'35''84 367
13 Veldhuisen Denise NED 2000 NED De Dolfijn 00'39''48 274

100 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Streefland Keanu NED 2003 NED The Hague Swimming 00'59''26 562
2 Niewold Sean NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          00'59''69 550
3 Schot Elroy NED 2002 NED De Dolfijn 00'59''96 543
4 Van Der Voet Dave NED 2001 NED De Dolfijn 01'00''55 527

Berg Brandon NED 2002 NED The Hague Swimming 01'00''55 527
Van Den Heuvel Quinn NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          01'00''55 527

7 Jansen Scott NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          01'02''05 490
8 Termoshuizen Dylano NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          01'03''89 448
9 Hollander Freek NED 2001 NED The Hague Swimming 01'04''56 435
10 Zijl Sem NED 2002 NED De Dolfijn 01'04''86 429
11 Vos Finn NED 2002 NED De Dolfijn 01'07''41 382

100 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hosper Lotte NED 2002 NED The Hague Swimming 01'03''46 652
2 Nunes Chefanja NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          01'05''23 600
3 Beukers Marlinde NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          01'08''24 524
4 Celie Amber NED 2003 NED De Dolfijn 01'09''38 498
5 Kraaijeveld Ilse NED 2002 NED The Hague Swimming 01'10''55 474
6 Blommers Lynn NED 2001 NED The Hague Swimming 01'10''80 469
7 Anderson Grace NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          01'13''32 422
8 Chulick Catharina USA 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          01'13''72 415
9 Fouzai Celine NED 2002 NED De Dolfijn 01'15''80 382
10 Bacha Sarah NED 2002 NED De Dolfijn 01'19''00 338
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Zwemcompdeel 1 Hoofdklasse (Den Haag, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

200 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Been Gabriel NED 2005 NED The Hague Swimming 02'27''61 366
2 Frijstein Yanieck NED 2005 NED The Hague Swimming 02'28''25 361
3 Verkaik Bjorn NED 2005 NED The Hague Swimming 02'31''87 336
4 Streefland River NED 2005 NED The Hague Swimming 02'32''09 335
5 Steenvoorden Miles NED 2005 NED De Dolfijn 02'33''76 324
6 Sonneveld Daan NED 2006 NED Wvz Zoetermeer                                          02'33''88 323
7 Fouzai Emile NED 2005 NED The Hague Swimming 02'42''22 276
8 Wit Pepijn NED 2005 NED De Dolfijn 02'47''02 252
9 Ambrose Lucas NED 2005 NED De Dolfijn 02'50''71 236
10 Aling Levy Daniel NED 2005 NED De Dolfijn 02'51''26 234
11 Aalsvel Ben NED 2005 NED De Dolfijn 02'52''15 231
12 Wassenaar Floris NED 2006 NED Wvz Zoetermeer                                          02'54''73 220
13 Chadwick James GBR 2005 NED De Dolfijn 03'01''01 198
14 Hoeven Merlijn NED 2006 NED Wvz Zoetermeer                                          03'03''36 191
15 Boer Noah NED 2005 NED De Dolfijn 03'07''87 177
16 Simons Dajo NED 2006 NED De Dolfijn 03'24''54 137

Jackson Ben NED 2006 NED De Dolfijn Squalificato

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schravendijk Merel NED 2005 NED The Hague Swimming 02'30''54 496
2 Ruijven Jelsie NED 2005 NED Wvz Zoetermeer                                          02'33''24 471
3 Jonkman Megan NED 2006 NED The Hague Swimming 02'35''91 447
4 Jorgensen Michelle NED 2005 NED De Dolfijn 02'37''88 430
5 Veldhuisen Jennifer NED 2005 NED De Dolfijn 02'39''41 418
6 Maas Jade NED 2006 NED Wvz Zoetermeer                                          02'39''78 415
7 Hazebroek Anique NED 2005 NED The Hague Swimming 02'43''27 389
8 Albers Sienna NED 2006 NED De Dolfijn 02'43''83 385
9 Heul Elydjah NED 2006 NED The Hague Swimming 02'44''26 382
10 Tims Mara NED 2006 NED The Hague Swimming 02'45''51 373
11 Telkamp Nike NED 2005 NED The Hague Swimming 02'46''58 366
12 Wiel Ananda NED 2007 NED Wvz Zoetermeer                                          02'51''74 334
13 Wijngaarden Linde NED 2006 NED De Dolfijn 02'52''93 327
14 Aboulas Hiba NED 2006 NED De Dolfijn 02'53''40 325
15 Spitter Iris NED 2005 NED Wvz Zoetermeer                                          02'59''22 294
16 Kamminga Fleur NED 2007 NED Wvz Zoetermeer                                          03'00''22 289
17 Clarke Sophie NED 2005 NED De Dolfijn 03'00''62 287
18 Frensch Samantha NED 2005 NED De Dolfijn 03'00''79 286
19 Giuliano Danique NED 2006 NED De Dolfijn 03'00''89 286
20 Coppo Francesca NED 2005 NED De Dolfijn 03'09''58 248
21 Veldhuisen Bridget NED 2006 NED De Dolfijn 03'11''44 241
22 Rethans Rebecca NED 2006 NED De Dolfijn 03'13''03 235
23 Pepper Ciara NED 2005 NED De Dolfijn 03'13''38 234

Stahli Nicole NED 2006 NED De Dolfijn Squalificato
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Zwemcompdeel 1 Hoofdklasse (Den Haag, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Issard Maaike NED 2003 NED The Hague Swimming 01'16''85 534
2 Buis Yvette NED 2004 NED De Dolfijn 01'18''23 506
3 Bouman Rinske NED 2004 NED The Hague Swimming 01'18''63 498

Wulp Irma NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          01'18''63 498
5 Hoppenbrouwer Femke NED 2003 NED The Hague Swimming 01'19''12 489
6 Geurts Jade NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          01'19''32 485
7 Brink Aniek NED 2005 NED De Dolfijn 01'22''01 439
8 Matthijssen Zoe NED 2004 NED De Dolfijn 01'26''00 381
9 Marinus-Cruz Melanie Enamaria NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          01'28''94 344
10 Maas Zinzi NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          01'35''70 276
11 Bruin Feija NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          01'37''34 262

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Elzerman Ties NED 1995 NED De Dolfijn 00'59''87 801
2 Baars Mark NED 1985 NED The Hague Swimming 01'03''33 677
3 Schaafsma Jonne NED 1998 NED The Hague Swimming 01'04''37 644
4 De Roy Van Zuydewijn Joost NED 2000 NED Wvz Zoetermeer                                          01'04''45 642
5 De Boer Thom NED 1991 NED De Dolfijn 01'05''24 619
6 De Vries Jesse NED 1995 NED De Dolfijn 01'05''36 615
7 Ykema Justus NED 1999 NED De Dolfijn 01'06''89 574
8 Lommers Tom NED 1990 NED De Dolfijn 01'08''33 539
9 Speelman Derk Jan NED 1996 NED The Hague Swimming 01'08''43 536
10 Ende Timo NED 1996 NED Wvz Zoetermeer                                          01'08''71 530

Jansen Thomas NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          01'08''71 530
12 Oldenhof Ivar NED 2000 NED De Dolfijn 01'15''81 394
13 Jansen Dave NED 1998 NED Wvz Zoetermeer                                          01'17''50 369

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hamel Milan NED 2003 NED The Hague Swimming 01'10''39 493
2 Belmon Merlin NED 2004 NED De Dolfijn 01'11''05 479
3 Riele Abel NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          01'13''53 432
4 Jansen Dylan NED 2003 NED Wvz Zoetermeer                                          01'13''82 427
5 Halfhide Jair NED 2003 NED De Dolfijn 01'14''48 416
6 Buijs Bjarne NED 2003 NED The Hague Swimming 01'14''50 415
7 Smink Michael NED 2003 NED The Hague Swimming 01'15''36 401
8 Kraag Anthony NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          01'17''30 372
9 Vries Jay NED 2004 NED The Hague Swimming 01'19''37 343
10 Meeteren Kaito NED 2004 NED De Dolfijn 01'19''80 338
11 Egmond Pepijn NED 2004 NED Wvz Zoetermeer                                          01'21''14 321
12 Oldenhof Joren NED 2004 NED De Dolfijn 01'22''34 308
13 Bosma Thijs NED 2003 NED De Dolfijn 01'25''96 270
14 Goncalves Fernandes Mikel NED 2004 NED De Dolfijn 01'30''45 232

Kock Timo NED 2004 NED The Hague Swimming Squalificato
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Zwemcompdeel 1 Hoofdklasse (Den Haag, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Elzerman Anouk NED 1990 NED De Dolfijn 01'09''38 726
2 Rijnja Ilse NED 1998 NED The Hague Swimming 01'12''63 632
3 De Jonge Sophie NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          01'13''45 611
4 Dreesens Lisa NED 1991 NED The Hague Swimming 01'14''04 597
5 De Boer Mirl NED 1997 NED De Dolfijn 01'14''31 590
6 Teufer Irene NED 1996 NED De Dolfijn 01'14''60 584
7 Pennings Elise NED 1995 NED De Dolfijn 01'14''85 578
8 Vieveen Inge NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          01'16''09 550
9 De Jong Elinore NED 1989 NED The Hague Swimming 01'16''53 541
10 Lanfermeijer Mirthe NED 1994 NED De Dolfijn 01'18''84 494
11 Schell Emma NED 1999 NED De Dolfijn 01'21''70 444
12 Rocca Anais FRA 1992 NED De Dolfijn 01'39''37 247

200 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Den Heuvel Quinn NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          02'22''13 609
2 Niewold Sean NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          02'26''04 561
3 Schot Elroy NED 2002 NED De Dolfijn 02'30''07 517
4 Berg Brandon NED 2002 NED The Hague Swimming 02'30''16 516
5 Jansen Scott NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          02'32''68 491
6 Vos Finn NED 2002 NED De Dolfijn 02'36''70 454
7 Streefland Keanu NED 2003 NED The Hague Swimming 02'40''37 424
8 Van Der Voet Dave NED 2001 NED De Dolfijn 02'45''55 385
9 Hollander Freek NED 2001 NED The Hague Swimming 02'46''08 381
10 Zijl Sem NED 2002 NED De Dolfijn 02'49''91 356
11 Termoshuizen Dylano NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          02'52''42 341

200 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hosper Lotte NED 2002 NED The Hague Swimming 02'36''03 641
2 Blommers Lynn NED 2001 NED The Hague Swimming 02'39''40 601
3 Beukers Marlinde NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          02'41''87 574
4 Anderson Grace NED 2002 NED Wvz Zoetermeer                                          02'47''68 516
5 Celie Amber NED 2003 NED De Dolfijn 02'53''32 468
6 Kraaijeveld Ilse NED 2002 NED The Hague Swimming 02'53''55 466
7 Bacha Sarah NED 2002 NED De Dolfijn 02'57''57 435
8 Chulick Catharina USA 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          03'09''18 359
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Zwemcompdeel 1 Hoofdklasse (Den Haag, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Been Gabriel NED 2005 NED The Hague Swimming 01'06''81 381
2 Fouzai Emile NED 2005 NED The Hague Swimming 01'08''39 355
3 Steenvoorden Miles NED 2005 NED De Dolfijn 01'11''31 313
4 Verkaik Bjorn NED 2005 NED The Hague Swimming 01'13''86 282
5 Frijstein Yanieck NED 2005 NED The Hague Swimming 01'14''18 278
6 Streefland River NED 2005 NED The Hague Swimming 01'15''19 267
7 Wit Pepijn NED 2005 NED De Dolfijn 01'17''86 240
8 Aling Levy Daniel NED 2005 NED De Dolfijn 01'19''37 227
9 Sonneveld Daan NED 2006 NED Wvz Zoetermeer                                          01'21''91 206
10 Chadwick James GBR 2005 NED De Dolfijn 01'23''92 192
11 Aalsvel Ben NED 2005 NED De Dolfijn 01'24''42 188
12 Ambrose Lucas NED 2005 NED De Dolfijn 01'25''03 184
13 Wassenaar Floris NED 2006 NED Wvz Zoetermeer                                          01'36''06 128
14 Jackson Ben NED 2006 NED De Dolfijn 01'39''15 116
15 Boer Noah NED 2005 NED De Dolfijn 01'39''69 114
16 Hoeven Merlijn NED 2006 NED Wvz Zoetermeer                                          01'40''07 113
17 Simons Dajo NED 2006 NED De Dolfijn 02'24''88 37

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tims Mara NED 2006 NED The Hague Swimming 01'12''48 427
2 Ruijven Jelsie NED 2005 NED Wvz Zoetermeer                                          01'12''84 421
3 Coppo Francesca NED 2005 NED De Dolfijn 01'13''66 407
4 Veldhuisen Jennifer NED 2005 NED De Dolfijn 01'14''56 392
5 Maas Jade NED 2006 NED Wvz Zoetermeer                                          01'15''76 374
6 Jorgensen Michelle NED 2005 NED De Dolfijn 01'16''51 363
7 Heul Elydjah NED 2006 NED The Hague Swimming 01'17''41 351

Wiel Ananda NED 2007 NED Wvz Zoetermeer                                          01'17''41 351
9 Albers Sienna NED 2006 NED De Dolfijn 01'17''73 346
10 Jonkman Megan NED 2006 NED The Hague Swimming 01'19''82 320
11 Schravendijk Merel NED 2005 NED The Hague Swimming 01'20''01 317
12 Telkamp Nike NED 2005 NED The Hague Swimming 01'21''43 301
13 Wijngaarden Linde NED 2006 NED De Dolfijn 01'23''11 283
14 Kamminga Fleur NED 2007 NED Wvz Zoetermeer                                          01'26''40 252
15 Clarke Sophie NED 2005 NED De Dolfijn 01'29''23 229
16 Pepper Ciara NED 2005 NED De Dolfijn 01'29''50 227
17 Aboulas Hiba NED 2006 NED De Dolfijn 01'30''28 221
18 Giuliano Danique NED 2006 NED De Dolfijn 01'32''11 208
19 Veldhuisen Bridget NED 2006 NED De Dolfijn 01'32''64 204
20 Spitter Iris NED 2005 NED Wvz Zoetermeer                                          01'34''00 196
21 Stahli Nicole NED 2006 NED De Dolfijn 01'36''78 179
22 Rethans Rebecca NED 2006 NED De Dolfijn 01'42''27 152
23 Frensch Samantha NED 2005 NED De Dolfijn 01'45''23 139
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Zwemcompdeel 1 Hoofdklasse (Den Haag, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Boer Thom NED 1991 NED De Dolfijn 00'57''16 681
2 Elzerman Ties NED 1995 NED De Dolfijn 00'57''48 670
3 Verhoeven Thomas NED 1997 NED The Hague Swimming 00'57''65 664
4 Sommeling Bart NED 1998 NED De Dolfijn 00'57''76 660
5 Baars Jeroen NED 1992 NED The Hague Swimming 00'58''02 651
6 Ykema Justus NED 1999 NED De Dolfijn 00'59''83 594
7 Scherbeijn Bjorn GER 1996 NED The Hague Swimming 01'00''24 582
8 De Roy Van Zuydewijn Joost NED 2000 NED Wvz Zoetermeer                                          01'01''06 559
9 Arkesteijn Klaas NED 1999 NED Wvz Zoetermeer                                          01'01''84 538
10 Sieling Nino NED 1997 NED De Dolfijn 01'02''17 529
11 Legerstee Noah NED 2000 NED Wvz Zoetermeer                                          01'02''69 516
12 De Vries Jesse NED 1995 NED De Dolfijn 01'02''80 513
13 Takken Bas NED 1999 NED De Dolfijn 01'03''04 507
14 Breugem Jasper NED 2000 NED Wvz Zoetermeer                                          01'03''06 507
15 Lommers Tom NED 1990 NED De Dolfijn 01'03''34 500
16 Van Der A Jesse RSA 1999 NED De Dolfijn 01'04''55 473
17 Termoshuizen Nordin NED 1996 NED Wvz Zoetermeer                                          01'05''44 454
18 Oel Jordy T NED 1998 NED Wvz Zoetermeer                                          01'05''64 449
19 Paassen Franklin NED 2000 NED De Dolfijn 01'06''07 441
20 Bebia Sanchez Daniel ESP 1995 NED De Dolfijn 01'06''89 425
21 Oldenhof Ivar NED 2000 NED De Dolfijn 01'07''20 419

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Jong Elinore NED 1989 NED The Hague Swimming 01'03''90 697
2 Elzerman Anouk NED 1990 NED De Dolfijn 01'04''39 681
3 Kroese Lona NED 1987 NED De Dolfijn 01'05''05 661
4 De Boer Mirl NED 1997 NED De Dolfijn 01'05''57 645
5 Dreesens Lisa NED 1991 NED The Hague Swimming 01'05''66 642
6 Nunes Chefanja NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          01'05''87 636
7 Stel Serena NED 1998 NED De Dolfijn 01'05''89 636
8 Noort Leonie NED 1993 NED Wvz Zoetermeer                                          01'06''28 625
9 Vieveen Inge NED 2001 NED Wvz Zoetermeer                                          01'07''03 604
10 Teufer Irene NED 1996 NED De Dolfijn 01'07''31 596
11 Pennings Elise NED 1995 NED De Dolfijn 01'07''75 585
12 Lanfermeijer Mirthe NED 1994 NED De Dolfijn 01'08''00 578
13 Van Der Aart Zoe NED 1995 NED De Dolfijn 01'08''83 558
14 Rijnja Ilse NED 1998 NED The Hague Swimming 01'09''74 536
15 Kaaij Babette NED 1999 NED The Hague Swimming 01'09''90 532
16 Oldenhof Noa NED 1997 NED De Dolfijn 01'09''92 532
17 Ijll Lauren NED 2000 NED Wvz Zoetermeer                                          01'11''45 498
18 Keller Sterre NED 1999 NED The Hague Swimming 01'12''16 484
19 Leerdam Tiffany NED 2000 NED De Dolfijn 01'12''70 473
20 Veldhuisen Naomi NED 2001 NED De Dolfijn 01'14''99 431
21 Veldhuisen Denise NED 2000 NED De Dolfijn 01'16''31 409
22 Rocca Anais FRA 1992 NED De Dolfijn 01'26''41 282
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Zwemcompdeel 1 Hoofdklasse (Den Haag, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Potts-Drew Katherine NED 2007 NED De Dolfijn 01'32''88 227
2 Hellings Dianty NED 2007 NED De Dolfijn 01'40''06 181
3 Juliana Adiba NED 2007 NED De Dolfijn 01'40''77 177
4 Putten Ilana NED 2007 NED De Dolfijn 01'51''68 130

Vreeswijk Chanel NED 2007 NED De Dolfijn Squalificato

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED De Dolfijn 01'30''31 765
(Sommeling Bart, Elzerman Ties, Lommers Tom, De Boer Thom)

2 NED The Hague Swimming 01'31''62 732
(Verhoeven Thomas, Baars Jeroen, Baars Mark, Scherbeijn Bjorn)

3 NED Wvz Zoetermeer                                          01'36''47 627
(Niewold Sean, Van Den Heuvel Quinn, Jansen Thomas, Arkesteijn Klaas)

4 NED The Hague Swimming 01'38''55 588
(Kock Timo, Speelman Derk Jan, Berg Brandon, Schaafsma Jonne)

5 NED De Dolfijn 01'38''60 587
(Schot Elroy, Vos Finn, Zijl Sem, Van Der Voet Dave)

6 NED Wvz Zoetermeer                                          01'38''92 582
(Ende Timo, Legerstee Noah, Jansen Dave, Visser Max)

7 NED De Dolfijn 01'39''09 579
(Van Der A Jesse, Ykema Justus, Sieling Nino, Takken Bas)

8 NED Wvz Zoetermeer                                          01'41''78 534
(Breugem Jasper, Jansen Scott, De Roy Van Zuydewijn Joost, Oel Jordy T)

9 NED De Dolfijn 01'42''36 525
(Belmon Merlin, Paassen Franklin, Oldenhof Ivar, Bebia Sanchez Daniel)

4x200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED The Hague Swimming 09'18''84 532
(Schravendijk Merel, Heul Elydjah, Telkamp Nike, Hazebroek Anique)

2 NED De Dolfijn 09'22''75 521
(Jorgensen Michelle, Albers Sienna, Brink Aniek, Veldhuisen Jennifer)

3 NED Wvz Zoetermeer                                          09'54''47 442
(Maas Jade, Spitter Iris, Wiel Ananda, Ruijven Jelsie)

4 NED De Dolfijn 10'17''35 394
(Coppo Francesca, Pepper Ciara, Aboulas Hiba, Wijngaarden Linde)
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Zwemcompdeel 1 Hoofdklasse (Den Haag, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED The Hague Swimming 04'13''73 699
(Hosper Lotte, Rijnja Ilse, De Jong Elinore, Hoppenbrouwer Femke)

2 NED De Dolfijn 04'17''75 666
(De Boer Mirl, Elzerman Anouk, Teufer Irene, Stel Serena)

3 NED Wvz Zoetermeer                                          04'24''38 618
(Noort Leonie, De Jonge Sophie, Nunes Chefanja, Beukers Marlinde)

4 NED De Dolfijn 04'26''95 600
(Lanfermeijer Mirthe, Pennings Elise, Van Der Aart Zoe, Grove Tamara)

5 NED The Hague Swimming 04'37''43 534
(Issard Maaike, Blommers Lynn, Kraaijeveld Ilse, Keller Sterre)

6 NED De Dolfijn 04'47''63 479
(Takken Tessa, Buis Yvette, Celie Amber, Fouzai Celine)

7 NED De Dolfijn 04'47''70 479
(Matthijssen Zoe, Schell Emma, Leerdam Tiffany, Oldenhof Noa)

4x100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED The Hague Swimming 04'09''57 508
(Streefland Keanu, Hamel Milan, Smink Michael, Vries Jay)

2 NED De Dolfijn 04'18''31 458
(Meeteren Kaito, Steenvoorden Miles, Belmon Merlin, Bosma Thijs)

3 NED Wvz Zoetermeer                                          04'22''74 435
(Jansen Dylan, Riele Abel, Kraag Anthony, Egmond Pepijn)

4 NED De Dolfijn 05'02''92 284
(Wit Pepijn, Ambrose Lucas, Oldenhof Joren, Goncalves Fernandes Mikel)
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